РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

15.04.2014г                                                 с. Аксаково                                 №  22-р
О проведении инвентаризации
   В связи проведением администрацией Бугурусланского района выездной инвентаризации:
      1. Специалиста 1 категории (бухгалтера) Абрашину Е.Н. назначить ответственной за предоставление информации.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания..

  И. о. главы администрации                                                   И.Н. Конаков